	
Рейтинговый (конкурсный) список


	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ФФ
магистратура

	Образовательная программа:
	Методологические и научно-методические основы преподавания филологических дисциплин

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием; Публикации в научных изданиях (ВАК) – Наличие публикаций в научных изданиях из Перечня рецензируемых научных изданий Всероссийской аттестационной комиссией (ВАК) при Минобрнауки России (если с даты публикации указанной статьи до дня завершения вступительных испытаний прошло не более четырех л
ВИ – вступительные испытания:
соб.мет.науч.мет.осн.преп.фил.дис – Собеседование (Методологические и научно-методические основы преподавания филологических дисциплин)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 15
    на места с оплатой стоимости обучения — 1



	Прием на целевое обучение (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.мет.науч.мет.осн.преп.фил.дис
	
	
	
	
	

	1
	129-865-278-12
	8
	8
	8
	0
	0
	да
	да
	Организация ЦП: Администрация Суксунского городского округа



	Общий конкурс (заявлений — 14)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.мет.науч.мет.осн.преп.фил.дис
	
	
	
	
	

	1
	140-834-025-28
	14
	10
	10
	4
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2
2. Публикации в научных изданиях (ВАК) — 2

	2
	152-214-439-22
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	149-221-903-59
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	147-996-787-55
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	5
	148-185-708-91
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	6
	153-252-786-57
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	7
	127-839-933-07
	8
	8
	8
	0
	0
	нет
	нет
	

	8
	113-900-147-09
	8
	8
	8
	0
	0
	да
	да
	

	9
	136-347-768-81
	2
	0
	 
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	10
	162-253-421-36
	2
	0
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	11
	159-710-498-96
	2
	0
	 
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	12
	158-055-949-93
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	13
	146-638-502-82
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	

	14
	149-399-839-40
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	



	По договору (заявлений — 1)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.мет.науч.мет.осн.преп.фил.дис
	
	
	
	
	

	1
	146-638-502-82
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	





	Рейтинговый (конкурсный) список


	Направление подготовки:
	44.04.01 Педагогическое образование
	
	Заочная форма обучения, 2,5 года, на базе во бакалавриат, ФФ
магистратура

	Образовательная программа:
	Научные и образовательные стратегии работы с текстом

	Число мест на бюджет (КЦП) — 10, из них:
       целевая квота — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 5
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Диплом о высшем образовании с отличием – Наличие диплома о высшем образовании любого уровня с отличием
ВИ – вступительные испытания:
соб.нач.обр.стр.раб.текс. – Собеседование (Научные и образовательные стратегии работы с текстом)
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 7
    на места с оплатой стоимости обучения — 0



	Общий конкурс (заявлений — 7)
	
	

	
	
	

	№
	СНИЛС (личный номер)
	Сумма баллов
	Сумма баллов за ВИ
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сумма баллов за ИД пр.
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	
	соб.нач.обр.стр.раб.текс.
	
	
	
	
	

	1
	150-591-245-46
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	2
	149-221-903-59
	12
	10
	10
	2
	0
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	3
	154-224-912-45
	12
	10
	10
	2
	0
	да
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Диплом о высшем образовании с отличием — 2

	4
	163-432-338-47
	10
	10
	10
	0
	0
	да
	да
	

	5
	160-974-358-88
	10
	10
	10
	0
	0
	нет
	да
	

	6
	159-147-481-94
	0
	0
	 
	0
	0
	да
	нет
	

	7
	113-900-147-09
	0
	0
	 
	0
	0
	нет
	нет
	






